
                                                                                                                                                               
 

 

 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"  

 

О разрешении  списания недвижимого имущества 

 

 

        В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования  

«Киясовский район», разделом VI Положения о Порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального 

образования  "Киясовский район", утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального образования  "Киясовский район" от 22.08.2011 № 430, районный 

Совет депутатов  

 

РЕШАЕТ:  

 Разрешить муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Киясовская средняя общеобразовательная школа» муниципального 

образования «Киясовский район» списание закрепленного на праве оперативного 

управления  здания теплицы по адресу: Удмуртская Республика, Киясовский 

район, с.Киясово, ул.Советская, 41, первоначальной балансовой стоимостью 

163843 (Сто шестьдесят три тысячи восемьсот сорок три) рубля 14 копеек  в связи с 

передачей земельного участка Приходу храма Архангела Михаила с.Киясово 

Удмуртской Республики Ижевской и Удмуртской Епархии Русской Православной 

Церкви (Московский Патриархат) для строительства храма. 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                          А.В. Максимов 

 

 

с. Киясово  

20 октября 2014 года 

№ 273 


